Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 26 декабря 2019 года № 57 - 7
р.п. Дубровка
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области

[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев представленный проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом №131 - ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дубровский район», учитывая протоколы публичных слушаний от 17.12.2019 г. с №17 по №32 проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области,
Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области.
2. Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет: www.admdubrovka.ru.
Глава муниципального образования
«Дубровский район»							Г.А. Черняков